02.10.1804

08.12.1804

03.01.1805

14.03.1805

17.03.1805

06.04.1805

06.04.1805

28.04.1805

1804

298 octobris

82 decembris

1805

3 januarii

14 martii

17 martii

6 aprilis

6 aprilis

28 aprilis

R.K. Doopboek VORDEN e.o.
1804-1811 - (rR.B.S. 1617)

<scan 0004>
Nomina
Baptizatorum in
Missione de Vorden
et locis co cum parentibus

<scan 0005>

Baptizatus est HENRICUS JOANNES BOERKAMP

filius legitimus Henrici Joannis Boerkamp et Everdinae
Brinck.

Suscep. Henricus Brinck et Gertrudis Boerkamp

Baptizata est JOANNA
fil. leg. Joannis Reijnsen et Henricae Heuvelinck
Suscep. Gerardus Joannes Boerkamp et Gardina Heuvelinck

Baptizatus est HENRICUS
fil. leg. Rijneri Ringelenberg et Bernardina Waensinck
Suscep. Everardus Ringelenberg et Maria Ringelenberg

Baptizatus est FREDRICUS
filius legitimus Cornelii Janssen et Gerarda Gibbink
Suscep. Bernardus Gibbink et Fredrica Janssen

Baptizata est HENRICA

filia legitima Engelberti Mosselman et Wilhelminae
Heuvelinck

Suscep. Gerardus Hummelink et Joanna Heuvelink

Baptizata est WILHELMINA
filia legitima Fredrici Bonekamp et Catharinae Kramer
Suscep. Joannes Bonekamp et Wilhelmina Zwijenberg

Baptizatus est JOANNES

filius legitimus Fredrici Bonekamp et Catharinae Kramer
Suscep. Egbertus Mosselman et Bernardina Bonekamp

N.B. Duo ultimi sunt gemelli

Baptizata est CONSTANTIA CATHARINA SOPHIA
filia leg. Rijneri Antoni Roloffzen et Anna Alijda Maria Mijer
Suscep. Arnoldus Meijer et Maria Joanna Roeloffzen

20 februari 2020 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-1-
Transcriptie: © A.van Eerten
Correctie: M. Huinink


https://www.ecal.nu/archieven/maisi_proxy.php?mivast=26&mizig=210&miadt=26&miaet=185&micode=3019&minr=5753997&milang=nl&misort=last_mod%7Cdesc&mizk_alle=statie%20vorden&miview=viewer2
https://www.ecal.nu/archieven/maisi_proxy.php?mivast=26&mizig=210&miadt=26&miaet=185&micode=3019&minr=5753998&milang=nl&misort=last_mod%7Cdesc&mizk_alle=statie%20vorden&miview=viewer2

11.05.1805

20.06.1805

27.06.1805

30.06.1805

01.07.1805

01.07.1805

19.07.1805

11.08.1805

19.08.1805

23.08.1805

11 maji

20 junius

27

30 junii

1 julii

1 julii

19 julii

R.K. Doopboek VORDEN e.o.
1804-1811 - (rR.B.S. 1617)

Baptizatus est BERNARDUS
filius legiti. Wilhelmi Jansen et Hendrinae Nienhuijs
Suscep. Everardus Nienhuijs et Wilhelmina Sasse

<scan 0006>

Baptizatus est HERMANUS
filius leg. Henrici Brinck et Joannae Smits
Susc. Gerardus Smits et Everdinae Brinck

Baptizatus est BERNARDUS
fil. leg. Gerardi Weeninck et Christinae Smeink
Susc. Wilhelmus Weinck et Hermina Bleuminck

Baptizatus est HERMANUS

filius leg. Everardi Ringelenberg et Wilhelminae Klijn
Reesink

Suscep. Rijnerus Ringenberg et Maria Spaan

Bap. est EVERARDUS
filius leg. Petri Dolphijn et Teuntje Meulendijk
Susc. Manus Grotenhuijs et Aaltje Molendijk

Batizata est HERMINA

filia leg. Wilhelmi Cranenhuijs et Annae Elisabethae ter
Steege

Susc. Christiaen ter Steege et Bernardina Vierdag

Baptizata est ANNA

filia legitima Joannis Wilhelmi Hones et Mariae Gertrudis
Elisabethae Weeverink

Suscep. Antonius Petrus Roeloffzen et Loisa Teunten

undecima augusti Baptizata est BERNARDINA

19 aug.

23 aug.

filia legitima Martini Reukers et Mariae Wissink
Suscep. Berent Reukers et Bernardina Reukers

Baptizata est DOROTHEA SOPHIA AVE MARIA ANTOINETTA
filia legitima Rijneri Engelberti van Dorth et Mariae
Gertrudis Juvettae van Hovel tot Weesevelt

Patrini Rijnerus Wilhelmus van Middachten tot Frieswijk et
Augustina Sophia Fredrica Wilhelmina van Oldeneel von
Oldenseel, geb. van Hovel tot Weezevelt.

<scan 0007>

Baptizata est GERARDA
fil. Leg. Gerardi Joannis ter Steege et Joannae Eijkelkamp
Suscep. Wilhelmus Eijkelkamp et Anna Elisabetha ter Steege.

20 februari 2020 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-2-
Transcriptie: © A.van Eerten
Correctie: M. Huinink


https://www.ecal.nu/archieven/maisi_proxy.php?mivast=26&mizig=210&miadt=26&miaet=185&micode=3019&minr=5753999&milang=nl&misort=last_mod%7Cdesc&mizk_alle=statie%20vorden&miview=viewer2
https://www.ecal.nu/archieven/maisi_proxy.php?mivast=26&mizig=210&miadt=26&miaet=185&micode=3019&minr=5754000&milang=nl&misort=last_mod%7Cdesc&mizk_alle=statie%20vorden&miview=viewer2

08.10.1805

05.11.1805

19.11.1805

01.01.1806

05.03.1806

04.05.1806

07.05.1806

09.05.1806

04.06.1806

06.07.1806

27.07.1806

8 oct.

5 Novemb.

19 Novemb.

1806

1 januarii

5 martii

4 maij

7 maii

9 maii

4 junii

6 julij

27 julij

R.K. Doopboek VORDEN e.o.
1804-1811 - (rR.B.S. 1617)

Baptizatus est HERMANUS

fil. legitimus Joannis Henrici Meulenbruggen et Mariae
Sesinck

Suscep. Gerardus Joannes ter Steege et Aaltje Gijssink

Baptizatus est JOANNNES HENRICUS
filius leg. Joannis Henrici Esselink et Gerardae Jansen
Suscep. Willem Esselink et Maria Jansen

Baptizatus est HENRICUS

filius leg. Theodori van Dooren et Gaardinae Martmans
acatholica
Suscep. Gardinae van Dooren et Wilhelmus Pashuijsen

Baptizatus est RIINERUS
filius leg. Harmanni Twaal, Fenneken Nijenhuijs
Suscep. Joannes Nijenhuijs et Bernardina Nijenhuijs

Baptizata est THEODORA
filia leg. Joannis Vreeman et Everdinae Leemrijssen
Suscep. Goossen Vreeman et Catharina Hermsen

Baptizatus est GERARDUS JOANNES

filius legitimus Andreae Eijkelkamp et Annae Mariae
Roordink

Suscep. Henricus Joannes Eijkelkamp et Catharina ten Teunte

Baptizatus est HERMANUS
filius leg. Ber. Ebbink et Henricae Mekkevelt
Suscep. Gerardus [Weintgers] et Bernardina Mekkevelt

Baptizatus est JACOBUS
filius leg. Jacobi Andrée et Annae Alijdae Greevenbroeks
<scan 0008>

Suscep. Joannes Andree et Anna Maria Stip

Baptizata est WILHELMINA
filia leg. Everardi Nijenhuijs et Margaritae Twaal
Suscep. Jan Nijenhuijs et Beerentjen Nijenhuijs.

Baptizata est HENRICA
filia legitima Henrici Ensink et Fenneken Brink
Suscep. Egbert Bruink et Anna Alijda Grevenbrocks

Baptizatus est ANTONIUS BERNARDUS RIIJNERUS

filius legitimus Rijneri Antonii Roeloffzen et Annae Alijdae
Mariae Mijer

Suscep. Antonius Petrus Schaapman et Sophia Maria Scheimink

20 februari 2020 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-3-
Transcriptie: © A.van Eerten
Correctie: M. Huinink


https://www.ecal.nu/archieven/maisi_proxy.php?mivast=26&mizig=210&miadt=26&miaet=185&micode=3019&minr=5754001&milang=nl&misort=last_mod%7Cdesc&mizk_alle=statie%20vorden&miview=viewer2

05.09.1806

31.09.1806

31.10.1806

24.11.1806

09.01.1807

17.01.1807

26.02.1807

08.04.1807

28.04.1807

27.08.1807

5 sep.

31 sept.

31 octob

24 novemb.

1807

9 januarii

17 jan.

26 februarii

8 aprilis

28 aprilis

27 august.

R.K. Doopboek VORDEN e.o.
1804-1811 - (rR.B.S. 1617)

Baptizata est RIINERA
filia legitima Joannis Blumink et Gesinae Niemijer
Suscep. Antonius Nijmijer et Bernardina Bleumink.

Baptizata est THEODORA
filia leg. Lamberti Vreeman et Gerardae Leemrijsen
Suscep. Joannes Vreeman et Everdina VVreeman

Baptizata est HENRICA
filia legitima Cornelii Janssen et Gerardae Gebbinck
Suscep. Joannes Jansen et Bernardina Gebbink

Baptiz. est LOUISA MARIA GERTRUDIS FRANCISCA

filia legitima Ernesti Judoci Rudolphi van Grotenhuis et
Henriéttae Arnoldae Luciae Harinxma toe Heeg

Suscep. Maria Ursula Sophia van Harinxma geb. van Oldeneel.

<scan 0009>

Baptizata est JUDITH MARIA IGNATIA OLIVERA

filia leg. Rijneri Engelberti van Dorth et Mariae Gertrudis
Juvettae van Hovel tot Weesevelt

Suscep. Joannes Wilhelmus Aloisius van Wijnbergen, de
Baroinnesse Gesina van Voorst

Baptizatus est JOANNES MARTINUS
fil. leg. Rijneri Ringenberg et Bernardinae Wansink
Suscep. Hendrik Wansink et Maria Ringenberg

Baptizata est RIINERA
filia leg. Hermani Twaal, Fenneken Nienhuijs
Suscep. Joannes Nijenhuijs Berentje Nienhuijs

Baptizatus est HENRICUS
filius leg. Henrici Joannis Boerkamp et Everdinae Brinck
Suscep. Gerrardus Joannes Boerkamp et Gerarda Brinck

Baptizatus est JOANNES HENRICUS
filius legitimus Lamberti Hones et Bernardinae Stapelbroek
Suscep. Joannes Henricus Hones et Maria Weeverink

Baptizata est JOANNA
filia legitima Joannis Reijnssen et Henricae Heuvelink
Suscep. Bernardus Janssen et Dina Steegemans.

<scan 0010>

20 februari 2020 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-4 -
Transcriptie: © A.van Eerten
Correctie: M. Huinink


https://www.ecal.nu/archieven/maisi_proxy.php?mivast=26&mizig=210&miadt=26&miaet=185&micode=3019&minr=5754002&milang=nl&misort=last_mod%7Cdesc&mizk_alle=statie%20vorden&miview=viewer2
https://www.ecal.nu/archieven/maisi_proxy.php?mivast=26&mizig=210&miadt=26&miaet=185&micode=3019&minr=5754003&milang=nl&misort=last_mod%7Cdesc&mizk_alle=statie%20vorden&miview=viewer2

05.11.1807

10.10.1807

13.11.1807

25.11.1807

28.11.1807

29.11.1807

23.12.1807

22.02.1808

09.03.1808

28.05.1808

5 novemb.

10 octob.

13 novemb.

25 novemb.

28 novemb.

29 novemb.

23 decemb.

1808
22 februarii

9 martii

28 maji

29.05.180829 maji

R.K. Doopboek VORDEN e.o.
1804-1811 - (rR.B.S. 1617)

Baptizata est JOANNA
filia leg. Egberti Mosselmans et Wilhelminae Heuvelinck
Suscep. Henricus Heukers et Fenneken Gotinck

Baptizatus est FREDRICUS MEULENBRUGGEN

filius legitimus Joannis Henrici Meulenbruggen et Mariae
Zezing

Suscep. Chrisianus ter Steegen et Anna Elisabeth Tersteegen

Baptizata est HENRICA

filia leg. Joannis Wilhelmi Nieuwenhuijs et Christinae
Damvelt

Suscep. Theodorus Nienhuijs et Maria Damvelt

Baptizatus est GERARDUS JOANNES
filius leg. Martini Reuckers et Mariae Wissink
Suscep. Beerent Wissink et Joanna Ensink

Baptizatus est HERMANUS
filius leg. Joannis Henrici Esselink et Gerardae Janssen
Suscep. Gerrit Jan Esselink et Henrica Janssen

Baptizata est BERNARDINA
filia leg. Antonii Steenbreeker et Bernardinae Klijn Bleumink
Suscep. Theodorus Bleumink et Gerarda Steenbreeker

Baptizatus est GERARDUS JOANNES ALBERTUS JULIUS

filius legitimus Rijneri Antonii Roeloffzen et Annae Alijdae
Mariae Mijer

Suscep. Joannes Franciscus Roeloffzen et Henrica Jacoba Mijer

Baptizata est JOANNA
filia legitima Joannis Bleumink et Geesken Niemeijer
Suscep. Theodorus Joannes Bleumink Wilhelmina Neijmeijer

Baptizata est TRIPHENNA alias Fenneken
filia leg. Joannis Vreeman et Everdinae Leemrijsen
Suscep. Everardus Joannis Leemreijsen et Margarita VVreeman

<scan 0011>

Baptizatus est JOANNES
filius legitimus Cornelii Wesseling et Gerardae de Cater
Suscep. Joannes Kakkenberg et Anna ter Steege

Baptizata est GERARDA
filia legitima Hermani Ligtenberg et Joannae Twaal
Suscep. Bernardus Ligtenberg et Joanna Ringenberg

20 februari 2020 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-5-
Transcriptie: © A.van Eerten
Correctie: M. Huinink


https://www.ecal.nu/archieven/maisi_proxy.php?mivast=26&mizig=210&miadt=26&miaet=185&micode=3019&minr=5754004&milang=nl&misort=last_mod%7Cdesc&mizk_alle=statie%20vorden&miview=viewer2

11.08.1808

21.08.1808

10.09.1808

13.01.1809

13.01.1809

13.01.1809

05.02.1809

28.02.1809

02.03.1809

19.04.1809

11 augusti

21 august

10 sept

1809
13 jan.

eodem die

13 februarii

5 feb.

28 feb.

2 martii

19 aprilis

R.K. Doopboek VORDEN e.o.
1804-1811 - (rR.B.S. 1617)

Baptizatus est LubovICcus
filius legit.Gerardi Joannis ter Steege et Joannae Eijkelkamp
Suscep. Henricus Joannis Eijkelkamp et Wilhelmina ter Steege

Baptizatus est THEODORUS JOSEPHUS MARTINUS HENRICUS
filius leg.Reijneri Engelberti van Dorth et Mariae Gertrudis
Juvettae van Hovel

Suscep. Josephus Martinus van Wijnbergen et Agneta van
Golsteijn geb. van Hovel

Baptizatus est GERARDUS JOANNES
filius legitimus Wilhelmi Janssen et Hendrinae Nijenhuijs
Suscep. Gerardus Joannes Nijenhuijs et Joanna Molendijck

Baptizatus est HENRICUS JOANNES
filius legit.Henrici Brinck et Joanna Smid
Suscep. Gerardus Smid et Gerarda Smid

Baptizata est MARIA
filia legitima Joannnis Henrici Esselink et Gerardae Janssen
Suscep. Gerardus Joannes Esselink et Henrica Janssen

<scan 0012>

Baptizata est THRESIA MARIA HUBERTA JOSEPHA

filia legetima Ernesti Judoci Rudolphi van Grotenhuis et
Henriettae Arnoldae Mariae Luciae van Harinxma toe Heeg
Suscep. Baltazar Georgius Josephus Gerardus Ferdinandus van
Grotenhuis et Thresia van Asbeek geb. van Schuure

Baptizatus est MARTINUS

filius leg. Gerardi Joannis Janssen et Mariae Plakkenberg
Suscep. Martinus Janssen et Joanna Gertrudis Kraijenvenger ex
communitate de Baak

Baptizatus est HENRICUS
filius leg. Gerardi Weenink et Christinae Nijenhuis
Suscep. Theodorus Swaegink et Fenneke Nijenhuis

Baptizatus est CARLUS MARTINUS PETRUS
filius legitimus Fredrici Bonekamp et Gardinae Prinssen
Suscep. Henricus Bonekamp Joanna Cornelia Woortman

Baptizatus est HENRICUS

filius legitimus Everardi Ringelenberg et Wilhelminae Klijn
Reesink

Suscep. Lambertus Hones et Maria Ringelenberg

<scan 0013>

20 februari 2020 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-6 -
Transcriptie: © A.van Eerten
Correctie: M. Huinink


https://www.ecal.nu/archieven/maisi_proxy.php?mivast=26&mizig=210&miadt=26&miaet=185&micode=3019&minr=5754005&milang=nl&misort=last_mod%7Cdesc&mizk_alle=statie%20vorden&miview=viewer2
https://www.ecal.nu/archieven/maisi_proxy.php?mivast=26&mizig=210&miadt=26&miaet=185&micode=3019&minr=5754006&milang=nl&misort=last_mod%7Cdesc&mizk_alle=statie%20vorden&miview=viewer2

07.05.1809

26.05.1809

10.06.1809

13.06.1809

22.09.1809

10.10.1809

22.11.1809

26.11.1809

27.12.1809

04.01.1810

7 maij.

26 maii

10 junii

13 junii

22 sept

10 octobris

22 novemb.

26 nov.

27 decemb.

1810

4 hujus (januari)

R.K. Doopboek VORDEN e.o.
1804-1811 - (rR.B.S. 1617)

Baptizata est WILHELMINA HENRICA

filia legitima Wilhelmi Hanenhuijs et Annae Elisabethae ter
Steege

Suscep. Gerardus Boshof et Clara Maria ter Steege

Baptizata est BERNARDINA
filia legit. Fenneken Nijenhuijs et Hermani Twaal
Suscep. Theod. Molder et Joanna Twaal

Baptizata est MARIA
filia leg. Joannis Wilhelmi Nienhuis et Christinae Damvelt
Suscep. Theodorus Severs Judith Houtslag

Bapt. est JOANNES WILHELMUS
filius leg. Gerardi Joannis Nienhuijs et Aleijdae Gotinck
Suscep. Joannes Gotinck et Judith Holtslag

Baptizata est HENRICA

filia legitima Joannis Wilhelmi Hones et Mariae Gertrudis
Elisabethae Weeverink

Suscep. Wilhelmus Elschot et Bernardina Stapelbroek

Baptizata est ANNA MARIA THERESIA BARBARA

filia legitima Praenobilis Domini Rijneri Engelberti van Dorth
tot Medler et Mariae Gertrudis Juvettae van Hovel tot
Weeseveld

Suscep. Zeno Theodorus Joannes Hermanus van Dorth tot Medler
P.D. Cornelia van Wijnbergen

Baptizata est HENRICA
filia legitima Joannis Henrici Meulenbrugge et Annae Sesink
Suscep. Wilhelmus Hanenhuijs et Joanna Eijkelkamp.

<scan 0014>

Baptizatus est HENRICUS JOANNES
filius leg. Henrici Brink Joannae Smids
Suscep. Henricus Smids et Gerarda Brink

Baptizatus est FRANCISCUS
filius legitimus Henrici Ensing et Francinae Boerkamp
Suscep. Gerrit de Witte et Gertrudis Boerkamp

Baptizatus est REIINERUS
filius legitimus Joannis Vreeman et Everdinae Leemrijsse
Suscep. Henricus Oosterik et Maria Leemrijse

20 februari 2020 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-7 -
Transcriptie: © A.van Eerten
Correctie: M. Huinink


https://www.ecal.nu/archieven/maisi_proxy.php?mivast=26&mizig=210&miadt=26&miaet=185&micode=3019&minr=5754007&milang=nl&misort=last_mod%7Cdesc&mizk_alle=statie%20vorden&miview=viewer2

17.01.1810

17.01.1810

21.04.1810

02.05.1810

09.06.1810

13.10.1810

01.04.1811

R.K. Doopboek VORDEN e.o.
1804-1811 - (rR.B.S. 1617)

17 hujus (januarii) Baptizatus est JOANNES WILHELMUS

eodem die

21 april

2 maji

9 junii

13 octob.

1811

1 aprilis

18.04(?).1810 18

12.06.1810

12 junii

filius legitimus Lamberti Vreeman et Gerardae Leemrijsen
Susc. Willem Voortman et Joanna VVreeman

Baptizata est ANTONIA
filia legitima Joannis Klijn Bleumink et Gesinae Nijmijer
Suscep. Henricus Joannes Klijn Bleumink et Theodora Nijmijer

Baptizata est MARIA
filia leg. Gerardi Joannis ter Steege et Joannae Eijkelkamp
Suscep. Wilhelmus Hanenhuijs et Mariae Roordink

Baptizatus est REINERUS
filius leg. Antonii Steenbreker et Bernardinae Klijn Bleumink
Suscepit Joannes Bleumink et Joanna Steenbreeker

Baptizatus est EVERARDUS JOANNES
filius legitimus Bernardi (zie volgende scan)

<scan 0015>

Garritsen et Everdina ten Brink
Suscep. Egbertus ten Brink et Helena Leenders

Baptizatus est BERNARDUS
filius leg. Theodori Kok et Gerritdinae Nijenhuijs
Suscep. Hendricus Nijenhuijs et Catharina Scholten

Bap. est TiITus ELCO JOANNES HENRICUS f. I. praenobilis
domini Ernesti Judoci Rudolphi van Grotenhuis et praenobilis
domicellae Henricae Arnoldae Mariae Luciae van
Harinxmatoe Heeg

Patrin. Praenobilis Dominus Joannes van Goltstein et praenobilis
Domina Juliana van Oldeneel geb. Wiemaels.

Baptizatus est JOANNES HENRICUS
fil. 1. Gerardi Joannis Nijenhuis et Alijdis Gotinck
P. Theodorus Nijenhuis et Wilhelmina Gotinck

Baptizatus est ALBERTUS
f.I. Theodorus van Dooren et Gerritjen Martmans acatholica
Suscepit Wilhelmus Pashuijsen en Francina Boerkamp

20 februari 2020 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-8-
Transcriptie: © A.van Eerten
Correctie: M. Huinink


https://www.ecal.nu/archieven/maisi_proxy.php?mivast=26&mizig=210&miadt=26&miaet=185&micode=3019&minr=5754008&milang=nl&misort=last_mod%7Cdesc&mizk_alle=statie%20vorden&miview=viewer2

R.K. Doopboek VORDEN e.o.
1804-1811 - (rR.B.S. 1617)

TOELICHTING:

Betreffende de bron:

Deze transcriptie is gebaseerd op het document zoals aanwezig in het Erfgoedcentrum
Achterhoek Liemers.

Bereikbaar via www.ecal.nu

Archieven: Blader door de toegangen / 3019 Collectie retroacta van de Burgelijke Stand

>3019 Collectie retro-acta van de Burgelijke Stand 1605-1833 / inventaris /
Vorden / Rooms-katholieke gemeente / Doop- en Trouwboeken 1704-1811
3 delen /1617, meer scans

Betreffende de transcriptie:

Het oorspronkelijke document RBS 1617 bevat een deel ‘Dopen’ en een deel ‘Trouwen’.
Dit is het deel ‘Dopen 1804-1811". De transcriptie van het deel ‘Trouwen 1804-1811" is
separaat gepubliceerd.

ledere vermelding is letterlijk en in zijn geheel getranscribeerd. (schrijf- en taalfouten zijn
overgenomen; doorhalingen zijn niet allemaal overgenomen)

Bij twijfel of de datum overeenkomt met de periode van registratie of ontbreekt, is dat met
(?) aangeduid).

Aanvullingen of opmerkingen bij transcriptie toegevoegd zijn cursief aangeduid.

de originele datumvermelding is gehandhaafd. (7ber: september, 8ber: oktober, 9ber:
november, Xber: december )

Leestekens en hoofdlettergebruik. Oorspronkelijke schrijfwijze is gehandhaafd.

Afkortingen: Deze zijn in het algemeen zo correct mogelijk weergegeven. (Sommige zijn
ook voluit geschreven)

20 februari 2020 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl
-9-

Transcriptie: © A.van Eerten
Correctie: M. Huinink


http://www.ecal.nu/

R.K. Doopboek VORDEN e.o.

1804-1811 - (rR.B.S. 1617)

INDEX van FAMILIENAMEN

A
Andree 3
Andrée 3
Asbeek, van

B
Bleuminck 2
Bleumink 4,5,8
Blumink 4
Boerkamp 1,4,7,8
Bonekamp 1,6
Boshof 7
Brinck 1,2,4,6
Brink 3,7
Brink, ten 8
Bruink 3

C
Cater, de 5
Cranenhuijs 2

D
Damvelt 5,7
Dolphijn 2
Dooren, van 3,8
Dorth tot Medler, van 7
Dorth, van 2,4,6,7

E
Eijkelkamp 2,3,6,7,8
Elschot 7
Ensing 7
Ensink 3,5
Esselink 3,5,6

G
Garritsen 8
Gebbinck 4
Gebbink 4
Gibbink 1
Gijssink 3
Golsteijn, van 6
Goltstein 8
Gotinck 57,8
Greevenbroeks 3
Grevenbrocks 3
Grotenhuijs 2
Grotenhuis, van 4,6,8

Hanenhuijs

7,8

Harinxma toe Heeg, van 4,6,8

Harinxma, van 4
Hermsen 3
Heukers 5
Heuvelinck 1,5
Heuvelink 1,4
Holtslag 7
Hones 2,4,6,7
Houtslag 7
Hovel 6,7
Hovel tot Weeseveld, van 7
Hovel tot Weesevelt, van 4
Hovel tot Weesevelt, van 2
Hovel tot Weezevelt, van 2
Hummelink 1
J
Jansen 2,3,4
Janssen 1,4,5,6
K
Kakkenberg 5
Klijn Bleumink 5,8
Klijn Reesink 2,6
Kok 8
Kraijenvenger 6
Kramer 1
L
Leemreijsen 5
Leemrijse 7
Leemrijsen 4,5,8
Leemrijsse 7
Leemrijssen 3
Leenders 8
Ligtenberg 5
M
Martmans 3,8
Meijer 1
Mekkevelt 3
Meulenbrugge 7
Meulenbruggen 3,5
Meulendijk 2
Middachten tot Frieswijk, van 2
Mijer 1,3,5
Molder 7
Molendijck 6

Molendijk 2
Mosselman 1
Mosselmans

Neijmeijer
Niemeijer
Niemijer
Nienhuijs
Nienhuis
Nijenhuijs 3,4,6,7,
Nijenhuis 6,
Nijmijer 4,

2[ 4[ 5[

00 0000 NN B U O,

0]

Oldeneel von Oldenseel, van
Oldeneel, van 4,8
QOosterik 7

N

Pashuijsen 3,8
Plakkenberg 6
Prinssen 6

Reijnssen

Reukers

Ringelenberg 1,2,
Ringenberg 2,4,
Roeloffzen 1,2,3,
Roloffzen

Roordink 3,

0 = U1l N B

Sasse
Schaapman
Scheimink
Scholten
Schuure, van
Sesinck
Sesink
Severs
Smeink
Smid

Smids

Smits

Spaan
Stapelbroek
Steege, ter
Steegen, ter 5
Steenbreeker 58

A NN NONNN WO WWN

20 februari 2020 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-10 -

Transcriptie: © A.van Eerten
Correctie: M. Huinink



R.K. Doopboek VORDEN e.o.
1804-1811 - (rR.B.S. 1617)

Steenbreker 8 Voortman 8 Wissink 2,5
Stip 3 Vreeman 3,4,5,7,8 Witte, de 7
Swaegink 6 Woortman 6
w
T . Z
Waensinck 1
Tersteegen 5 Wansink 4 Zezing
Teunte, ten 3 Weeninck 2 Zwijenberg 1
Teunten 2 Weenink 6
Twaal 3,4,5,7 Weeverink 2,4,7
Weinck 2
Vv Weintgers? 3
Wesseling 5
Vierdag 2 Wiemaels 8
Voorst, van 4 Wijnbergen, van 4,6,7

20 februari 2020 / Genealogie in de Achterhoek - www.genealogiedomein.nl

-11 -
Transcriptie: © A.van Eerten
Correctie: M. Huinink



